МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

          30.09.2019                                                                            № 2216/с

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на общедоступной

основе

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2019 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на базе основного общего образования в число

студентов первого курса

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА

Специальность: 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

№ Фамилия Имя Отчество

1. Ибрагимов Беслан Сейд-Селимович

2. Платущихин Никита Андреевич

 Всего по специальности: 2

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт(по отраслям)

№ Фамилия Имя Отчество

1. Артамошкин Дмитрий Юрьевич

2. Гулиев Нурлан Неймат Оглы

3. Кисаров Вячеслав Сергеевич

4. Козина Кристина Олеговна

5. Милкина Диана Валерьевна

6. Шумкина Виктория Олеговна

7. Юдин Сергей Павлович

 Всего по специальности: 7

Специальнсть: 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество

1. Грачев Артем Витальевич

 Всего по специальности: 1

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ Фамилия Имя Отчество

1. Власова Ирина Александровна

2. Гареев Кирилл

3. Зелюшина Альбина Ринатовна

4. Никишина Виктория Ильинична

5. Смирнов Илья Петрович

 Всего по специальности: 5

 Всего по многопрофильному колледжу: 15

Ректор       А.Д. Гуляков